
UCHWAŁA  NR 1 

Zarządu Okręgu PZW w Słupsku z dnia 8 czerwca 2013r 

w sprawie powołania  członków Zarządu Okręgu na funkcje wiceprezesa ZO, sekretarza 

ZO, skarbnika ZO oraz rzecznika prasowego i rzecznika dyscyplinarnego ZO PZW . 

Na podstawie §44 pkt 2 i pkt 30 Statutu PZW,  Zarząd Okręgu PZW w Słupsku uchwala co 

następuje: 

     §1 

Powołuje  Kol. Marka Szczepańskiego na Wiceprezesa ZO PZW ds. organizacyjnych   

      Kol. Zdzisława Ardzijewskiego  na Sekretarza ZO PZW w Słupsku 

      Kol. Andrzeja Teodoruka na Skarbnika ZO PZW w Słupsku 

     §2 

Powołuje  Kol. Tomasza Borowieckiego na rzecznika prasowego ZO PZW w Słupsku 

     Kol. Stanisława Misterkiewicza na rzecznika dyscyplinarnego ZO PZW w Słupsku 

     §3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Sekretarz ZO PZW        Prezes ZO PZW 

Zdzisław Ardzijewski       Teodor Rudnik 

 


